MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 09/2023, DGRE/RIFB/IFBRASILIAEDITAL Nº 09/2023, DGRE/RIFB/IFBRASILIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTOPROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO
ÁREAS: AUDIOVISUAL E ARTESÁREAS: AUDIOVISUAL E ARTES

O Diretor Geral Campus Recanto das Emas/IFB, nomeado pela Portaria nº 466, de 06 de maio de 2019, publicada
no Diário Oficial da União em 07 de maio de 2019, em observância ao disposto na Lei nº 8.745, de 09 de
dezembro de 1993 e suas alterações, à Portaria IFB nº 001, de 02 de janeiro de 2014 e no uso de suas atribuições
legais e regimentais, torna público O SORTEIO DO TEMA E HORÁRIOS PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO
e a CONVOCAÇÃO PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO COM ARGUIÇÃO:

1. ÁREA - AUDIOVISUAL
TEMA SORTEADO: 5. Ferramentas de Edição.

NomeNome Data da ProvaData da Prova
DidáticaDidática

HORÁRIOHORÁRIO

Jair Sanches Molina Júnior 04/05/2023 14:00

Patricia Dantas da Silva 04/05/2023 14:30

Fábio José da Silva 04/05/2023 15:00

Michael Moacir Peixoto 04/05/2023 15:30

Karine Joulie Martins 04/05/2023 16:00

Gabriela Rodrigues Pereira 04/05/2023 16:30

Gledson de Carvalho Silva 04/05/2023 17:00

2. ÁREA - ARTES
TEMA SORTEADO:2. Arte na escola: Teatro, Cinema e suas intersecções.

NomeNome ResultadoResultado Pontuação final da AnálisePontuação final da Análise
CurricularCurricular

Murilo de Paula Souza 04/05/2023 14:00

Kelly de Azevedo Amâncio 04/05/2023 14:30

Rodrigo Desider Fischer 04/05/2023 15:00

Alice Maria Vasconcelos Lara 04/05/2023 15:30

Elisabete Ferreira da Cunha de Sousa 04/05/2023 16:00

Adeilton Lima da Silva 04/05/2023 16:30

Guilherme Monteiro 04/05/2023 17:00

Mariana Bertelli Pagotto 04/05/2023 17:30

Local da prova de desempenho didático com arguição:

Código Verificador:
Código de Autenticação:

IFB Campus Recanto das Emas - Avenida Monjolo, Chácara 22, Núcleo Rural Monjolo - Recanto das Emas -DF
(atrás da Quadra 300)

Os horários indicados são os previstos para início de cada prova, devendo os candidatos chegarem à sala de
execução da prova com atraso máximo permitido de 10 minutos do horário acima indicado.

Brasília, 02 de maio de 2023.

(documento assinado eletronicamente)
GERMANO TEIXEIRA CRUZGERMANO TEIXEIRA CRUZ

Direção Geral do Campus Recanto das Emas

Documento assinado eletronicamente por:

Germano Teixeira CruzGermano Teixeira Cruz, DIRETOR GERAL - CD2 - DGREDIRETOR GERAL - CD2 - DGRE , em 02/05/2023 12:34:09.

Este documento foi emiQdo pelo SUAP em 02/05/2023. Para comprovar sua autenQcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

458593
152526cf7b

Campus Recanto das Emas
Avenida Monjolo, Chácara 22, None,

Núcleo Rural Monjolo, RECANTO DAS
EMAS / DF, CEP 72.620-100

	Documento assinado eletronicamente por: